

Årsredovisning
för
Dagens Update i Sverige AB
556836-8848

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Karlsson, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för Dagens Update i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, uthyrning av administrativa tjänster, och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Eldsberga.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	489	747	755	867
Resultat efter finansiella poster	-673	78	80	78
Soliditet (%)	4	94	93	85

Omsättningen är lägre då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	587 305	62 013	699 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 013	-62 013	0
Årets resultat			-672 748	-672 748
Belopp vid årets utgång	50 000	649 318	-672 748	26 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	649 318
årets förlust	-672 748
	-23 430
behandlas så att i ny räkning överföres	-23 430
	-23 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		489 260	747 066
Övriga rörelseintäkter		31 318	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		520 578	747 066
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-73 723
Övriga externa kostnader		-589 431	-39 174
Personalkostnader	2	-597 072	-556 067
Summa rörelsekostnader		-1 186 503	-668 964
Rörelseresultat		-665 925	78 102
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 823	-1
Summa finansiella poster		-6 823	-1
Resultat efter finansiella poster		-672 748	78 101
Resultat före skatt		-672 748	78 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 088
Årets resultat		-672 748	62 013

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	27 000	470 088
Övriga fordringar	224 311	47 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	354 000	219 675
Summa kortfristiga fordringar	605 311	737 729

Kassa och bank

Kassa och bank	7 295	7 874
Summa kassa och bank	7 295	7 874
Summa omsättningstillgångar	612 606	745 603

SUMMA TILLGÅNGAR

612 606

745 603

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

649 318

587 305

Årets resultat

-672 748

62 013

Summa fritt eget kapital

-23 430

649 318

Summa eget kapital

26 570

699 318

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

699

0

Skatteskulder

0

7 923

Övriga skulder

565 929

8 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 408

30 117

Summa kortfristiga skulder

586 036

46 285

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

612 606

745 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Eldsberga 2024-10-28

Per Karlsson
Per Karlsson
Ordförande

Paw Mathiesen
Paw Mathiesen
Styrelseledamot